
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Torneo 5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  1407005A

Luogo FABRIANO  [Ancona - Marche]
Periodo 20-06-2014 - 22-06-2014

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Rotoni Matteo

1Santinelli Michele

2
Giovagnetti Cesare

3

FSI - 5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO   (1407005A) - FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Rotoni Matteo 4.5 ITA 14.5017.0010.0014.752196 1667 2034 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 3 1N Santinelli Michele 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.751800 1775 2164 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1980

3 15 NC Giovagnetti Cesare 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1491 1662 1607 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1966

4 12 3N Giovagnetti Chiara 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.00 1542 1687 1869 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2001

5 10 2N Orfini Nicolo' 3.0 ITA 11.5011.508.00 8.00 1662 1661 1922 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2002

6 4 1N Gaoni Vincenzo 3.0 ITA 12.5012.508.00 3.50 1782 1730 1815 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

7 8 1N Agostinelli Massimo 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 1672 1541 1712 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

8 2 CM Gambardella Piero 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 6.25 2016 1570 1826 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1963

9 14 3N Scuppa Massimo 3.0 ITA 9.50 9.50 5.00 5.00 1503 1680 1970 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1968

10 11 2N Felicetti Francesco 3.0 ITA 9.50 11.006.00 6.25 1616 1463 1630 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1973

11 6 2N Gaspari Di Mario Mauro2.5 ITA 11.5012.507.00 3.50 1709 1668 1714 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1963

12 19 NC Ciannavei Alfredo 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 2.75 1440 1579 1432 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

13 22 NC Zingaretti Primo 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1440 1503 1382 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

14 5 2N Censi Dennis Luigi 2.0 ITA 13.5015.009.00 3.50 1736 1531 1526 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

15 13 3N Nocerino Filippo 2.0 ITA 12.5015.009.00 6.00 1536 1759 1519 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1975

16 23 NC Pazzaglia Francesco 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.75 1416 1642 1500 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1997

17 24 NC Smerzini Jacopo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1377 1576 1255 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2002

18 17 NC Marvulli Michele 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1448 1556 1517 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1929

19 9 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 11.5014.008.00 3.75 1669 1677 1593 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1962

20 7 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 10.0010.006.50 3.50 1698 1489 1529 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1973

21 21 NC Pocognoli Gianfranco1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1440 1575 1419 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1966

22 18 NC Balercia Luca 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1440 1529 840 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1980

23 16 NC Vincioni Alberto 0.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 1450 1497 871 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1945

24 20 NC Lucarini Riccardo 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1440 1541 806 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2001
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1672 1541 1712 1957 M 840149 110068

18 NC Balercia Luca ITA MAR AN 1440 1529 840 1980 M 165220

5 2N Censi Dennis Luigi ITA MAR AN 1736 1531 1526 1958 M 2806130 140198

19 NC Ciannavei Alfredo ITA MAR AN 1440 1579 1432 1972 M 163339

9 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1669 1677 1593 1962 M 892769 143366

11 2N Felicetti Francesco ITA MAR AN 1616 1463 1630 1973 M 2805451 131049

2 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 2016 1570 1826 1963 M 812005 109132

4 1N Gaoni Vincenzo ITA MAR MC 1782 1730 1815 1957 M 884472 102111

6 2N Gaspari Di Mario MauroITA MAR AN 1709 1668 1714 1963 M 896047 118231

15 NC Giovagnetti Cesare ITA MAR AN 1491 1662 1607 1966 M 111099

12 3N Giovagnetti Chiara ITA MAR AN 1542 1687 1869 2001 M 897221 147270

20 NC Lucarini Riccardo ITA MAR AN 1440 1541 806 2001 M 164015

17 NC Marvulli Michele ITA ABR PE 1448 1556 1517 1929 M 2801448 148499

13 3N Nocerino Filippo ITA MAR AN 1536 1759 1519 1975 M 139700

10 2N Orfini Nicolo' ITA ABR TE 1662 1661 1922 2002 M 2805028 150906

23 NC Pazzaglia Francesco ITA EMI RN 1416 1642 1500 1997 M 162812

21 NC Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1440 1575 1419 1966 M 165221

1 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2196 1667 2034 1974 M 813745 104579

3 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1800 1775 2164 1980 M 856584 127220

14 3N Scuppa Massimo ITA MAR AN 1503 1680 1970 1968 M 863785 137515

7 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1698 1489 1529 1973 M 861367 125366

24 NC Smerzini Jacopo ITA MAR AN 1377 1576 1255 2002 M 141361

16 NC Vincioni Alberto ITA MAR AN 1450 1497 871 1945 M 861405 139701

22 NC Zingaretti Primo ITA MAR AN 1440 1503 1382 1959 M 141288
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Rotoni Matteo 4.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 14 N 1 | -1

8 2 CM Gambardella Piero 3.0 ITA | 13 N Â½ | 23 B 1 | 9 N 1 | 10 B Â½ | 0 0 | 0

2 3 1N Santinelli Michele 4.5 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 1

6 4 1N Gaoni Vincenzo 3.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 3 B 0 | 1

14 5 2N Censi Dennis Luigi 2.0 ITA | 17 B 1 | 24 N 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | -1

11 6 2N Gaspari Di Mario Mauro 2.5 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 14 B 0 | 9 N 1 | -1

20 7 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA | 19 B 1 | 0 0 | 10 N 0 | 23 B 0 | 21 N Â½ | 0

7 8 1N Agostinelli Massimo 3.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 21 B 1 | 13 N 1 | -1

19 9 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 19 N Â½ | 6 B 0 | 1

5 10 2N Orfini Nicolo' 3.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 15 B Â½ | 0

10 11 2N Felicetti Francesco 3.0 ITA | 23 N Â½ | 13 B 0 | 12 N Â½ | 24 B 1 | 17 N 1 | -1

4 12 3N Giovagnetti Chiara 3.5 ITA | 1 N 0 | 17 N 1 | 11 B Â½ | 22 N 1 | 5 B 1 | -1

15 13 3N Nocerino Filippo 2.0 ITA | 2 B Â½ | 11 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 0 | 1

9 14 3N Scuppa Massimo 3.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 24 N 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 0

3 15 NC Giovagnetti Cesare 3.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 10 N Â½ | -1

23 16 NC Vincioni Alberto 0.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 24 B 0 | 1

18 17 NC Marvulli Michele 2.0 ITA | 5 N 0 | 12 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 11 B 0 | 1

22 18 NC Balercia Luca 1.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 21 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 1

12 19 NC Ciannavei Alfredo 2.5 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 23 N 1 | -1

24 20 NC Lucarini Riccardo 0.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 21 NC Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 7 B Â½ | 0

13 22 NC Zingaretti Primo 2.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 1 | 23 N Â½ | 12 B 0 | 18 N 1 | -1

16 23 NC Pazzaglia Francesco 2.0 ITA | 11 B Â½ | 2 N 0 | 22 B Â½ | 7 N 1 | 19 B 0 | 1

17 24 NC Smerzini Jacopo 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 14 B 0 | 11 N 0 | 16 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 1 0.00 0.33 -0.33 1541.401712 1957 M 840149 110068

5 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 3 1.00 2.00 -1 1531.601526 1958 M 2806130 140198

9 1N Condorelli Pietro ITA 1669 3 0.00 0.90 -0.9 1677.401593 1962 M 892769 143366

11 2N Felicetti Francesco ITA 1616 2 1.50 1.32 0.18 1463.801630 1973 M 2805451 131049

2 CM Gambardella Piero ITA 2016 2 1.50 1.78 -0.28 1570.751826 1963 M 812005 109132

4 1N Gaoni Vincenzo ITA 1782 4 2.00 2.08 -0.08 1730.201815 1957 M 884472 102111

6 2N Gaspari Di Mario MauroITA 1709 3 1.00 1.40 -0.4 1668.801714 1963 M 896047 118231

12 3N Giovagnetti Chiara ITA 1542 4 2.50 1.36 1.14 1687.201869 2001 M 897221 147270

17 NC Marvulli Michele ITA 1448 4 1.00 1.31 -0.31 1556.801517 1929 M 2801448 148499

10 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 2 1.50 0.56 0.94 1661.251922 2002 M 2805028 150906

1 M Rotoni Matteo ITA 2196 5 4.50 4.60 -0.1 1667.202034 1974 M 813745 104579

3 1N Santinelli Michele ITA 1800 4 3.50 1.87 1.63 1775.402164 1980 M 856584 127220

14 3N Scuppa Massimo ITA 1503 2 1.00 0.32 0.68 1680.501970 1968 M 863785 137515

7 2N Skrijelj Edin ITA 1698 1 0.00 0.55 -0.55 1489.501529 1973 M 861367 125366

16 NC Vincioni Alberto ITA 1450 2 0.00 0.62 -0.62 1497.40871 1945 M 861405 139701
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Balercia Luca ITA 1440 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1529.67840 1980 M 165220

19 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 1 1.00 1.60 0.9 27 1579.001432 1972 M 163339

15 NC Giovagnetti Cesare ITA 1491 1 1.00 1.40 2.1 63 1662.001607 1966 M 111099

20 NC Lucarini Riccardo ITA 1440 0 0.00 1.10 -1.1 -33 1541.00806 2001 M 164015

13 3N Nocerino Filippo ITA 1536 0 0.00 1.30 0.7 24 1759.001519 1975 M 139700

23 NC Pazzaglia Francesco ITA 1416 2 0.50 1.40 0.6 18 1642.001500 1997 M 162812

21 NC Pocognoli GianfrancoITA 1440 2 1.00 1.30 0.2 6 1575.251419 1966 M 165221

24 NC Smerzini Jacopo ITA 1377 0 0.00 1.00 0 0 1576.251255 2002 M 141361

22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 2 1.50 2.10 0.4 12 1503.401382 1959 M 141288
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rotoni Matteo ITA 2196   |  12 3N Giovagnetti Chiara ITA 1542 1 - 0

2 13 3N Nocerino Filippo ITA 1536   |  2 CM Gambardella Piero ITA 2016 Â½ - Â½

3 3 1N Santinelli Michele ITA 1800   |  15 NC Giovagnetti Cesare ITA 1491 1 - 0

4 16 NC Vincioni Alberto ITA 1450   |  4 1N Gaoni Vincenzo ITA 1782 0 - 1

5 5 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736   |  17 NC Marvulli Michele ITA 1448 1 - 0

6 18 NC Balercia Luca ITA 1440   |  6 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1709 0 - 1

7 7 2N Skrijelj Edin ITA 1698   |  19 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Lucarini Riccardo ITA 1440   |  8 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 0 - 1

9 9 1N Condorelli Pietro ITA 1669   |  22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 1 - 0

10 23 NC Pazzaglia Francesco ITA 1416   |  11 2N Felicetti Francesco ITA 1616 Â½ - Â½

11 10 2N Orfini Nicolo' ITA 1662   |  0 - F

12 14 3N Scuppa Massimo ITA 1503   |  0 - F

13 21 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1440   |  0 - F

14 24 NC Smerzini Jacopo ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Gaspari Di Mario Mauro1 ITA 1709   |  1 M Rotoni Matteo 1 ITA 2196 0 - 1

2 8 1N Agostinelli Massimo 1 ITA 1672   |  3 1N Santinelli Michele 1 ITA 1800 0 - 1

3 4 1N Gaoni Vincenzo 1 ITA 1782   |  9 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1669 1 - 0

4 24 NC Smerzini Jacopo 1 ITA 1377   |  5 2N Censi Dennis Luigi 1 ITA 1736 0 - 1

5 2 CM Gambardella Piero 0.5 ITA 2016   |  23 NC Pazzaglia Francesco 0.5 ITA 1416 1 - 0

6 11 2N Felicetti Francesco 0.5 ITA 1616   |  13 3N Nocerino Filippo 0.5 ITA 1536 0 - 1

7 19 NC Ciannavei Alfredo 0 ITA 1440   |  10 2N Orfini Nicolo' 0 ITA 1662 0 - 1

8 17 NC Marvulli Michele 0 ITA 1448   |  12 3N Giovagnetti Chiara 0 ITA 1542 0 - 1

9 14 3N Scuppa Massimo 0 ITA 1503   |  20 NC Lucarini Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Giovagnetti Cesare 0 ITA 1491   |  21 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1440 1 - 0

11 22 NC Zingaretti Primo 0 ITA 1440   |  16 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1450 1 - 0

12 7 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1698   |  0 - F

13 18 NC Balercia Luca 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rotoni Matteo 2 ITA 2196   |  4 1N Gaoni Vincenzo 2 ITA 1782 1 - 0

2 3 1N Santinelli Michele 2 ITA 1800   |  5 2N Censi Dennis Luigi 2 ITA 1736 1 - 0

3 9 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1669   |  2 CM Gambardella Piero 1.5 ITA 2016 0 - 1

4 13 3N Nocerino Filippo 1.5 ITA 1536   |  6 2N Gaspari Di Mario Mauro1 ITA 1709 Â½ - Â½

5 10 2N Orfini Nicolo' 1 ITA 1662   |  7 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1698 1 - 0

6 15 NC Giovagnetti Cesare 1 ITA 1491   |  8 1N Agostinelli Massimo 1 ITA 1672 1 - 0

7 24 NC Smerzini Jacopo 1 ITA 1377   |  14 3N Scuppa Massimo 1 ITA 1503 0 - 1

8 12 3N Giovagnetti Chiara 1 ITA 1542   |  11 2N Felicetti Francesco 0.5 ITA 1616 Â½ - Â½

9 23 NC Pazzaglia Francesco 0.5 ITA 1416   |  22 NC Zingaretti Primo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

10 16 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1450   |  19 NC Ciannavei Alfredo 0 ITA 1440 0 - 1

11 20 NC Lucarini Riccardo 0 ITA 1440   |  17 NC Marvulli Michele 0 ITA 1448 0 - 1

12 21 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1440   |  18 NC Balercia Luca 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Santinelli Michele 3 ITA 1800   |  1 M Rotoni Matteo 3 ITA 2196 Â½ - Â½

2 2 CM Gambardella Piero 2.5 ITA 2016   |  10 2N Orfini Nicolo' 2 ITA 1662 Â½ - Â½

3 4 1N Gaoni Vincenzo 2 ITA 1782   |  13 3N Nocerino Filippo 2 ITA 1536 1 - 0

4 5 2N Censi Dennis Luigi 2 ITA 1736   |  15 NC Giovagnetti Cesare 2 ITA 1491 0 - 1

5 6 2N Gaspari Di Mario Mauro1.5 ITA 1709   |  14 3N Scuppa Massimo 2 ITA 1503 0 - 1

6 22 NC Zingaretti Primo 1.5 ITA 1440   |  12 3N Giovagnetti Chiara 1.5 ITA 1542 0 - 1

7 7 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1698   |  23 NC Pazzaglia Francesco 1 ITA 1416 0 - 1

8 8 1N Agostinelli Massimo 1 ITA 1672   |  21 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1440 1 - 0

9 19 NC Ciannavei Alfredo 1 ITA 1440   |  9 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1669 Â½ - Â½

10 11 2N Felicetti Francesco 1 ITA 1616   |  24 NC Smerzini Jacopo 1 ITA 1377 1 - 0

11 17 NC Marvulli Michele 1 ITA 1448   |  16 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1450 1 - 0

12 18 NC Balercia Luca 0 ITA 1440   |  1 - F

13 20 NC Lucarini Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Scuppa Massimo 3 ITA 1503   |  1 M Rotoni Matteo 3.5 ITA 2196 0 - 1

2 4 1N Gaoni Vincenzo 3 ITA 1782   |  3 1N Santinelli Michele 3.5 ITA 1800 0 - 1

3 10 2N Orfini Nicolo' 2.5 ITA 1662   |  15 NC Giovagnetti Cesare 3 ITA 1491 Â½ - Â½

4 12 3N Giovagnetti Chiara 2.5 ITA 1542   |  5 2N Censi Dennis Luigi 2 ITA 1736 1 - 0

5 13 3N Nocerino Filippo 2 ITA 1536   |  8 1N Agostinelli Massimo 2 ITA 1672 0 - 1

6 17 NC Marvulli Michele 2 ITA 1448   |  11 2N Felicetti Francesco 2 ITA 1616 0 - 1

7 23 NC Pazzaglia Francesco 2 ITA 1416   |  19 NC Ciannavei Alfredo 1.5 ITA 1440 0 - 1

8 9 1N Condorelli Pietro 1.5 ITA 1669   |  6 2N Gaspari Di Mario Mauro1.5 ITA 1709 0 - 1

9 18 NC Balercia Luca 1 ITA 1440   |  22 NC Zingaretti Primo 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 21 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1440   |  7 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1698 Â½ - Â½

11 16 NC Vincioni Alberto 0 ITA 1450   |  24 NC Smerzini Jacopo 1 ITA 1377 0 - 1

12 2 CM Gambardella Piero 3 ITA 2016   |  0 - F

13 20 NC Lucarini Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F
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5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

1 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2034 Media: 1667.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Giovagnetti Chiara ITA 1542 654 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1709 487 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Gaoni Vincenzo ITA 1782 414 0.92 1 3 3

4 N 3 1N Santinelli Michele ITA 1800 396 0.92 Â½ 3 3

5 N 14 3N Scuppa Massimo ITA 1503 693 0.92 1 4 4

4.6 4 4

2 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1826 Media: 1570.75 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Nocerino Filippo ITA 1536 Â½ 0 0

2 B 23 NC Pazzaglia Francesco ITA 1416 1 0 1

3 N 9 1N Condorelli Pietro ITA 1669 347 0.89 1 1 2

4 B 10 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 354 0.89 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

1.78 1 2

3 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 2164 Media: 1775.40 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Giovagnetti Cesare ITA 1491 1 0 1

2 N 8 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 128 0.67 1 1 2

3 B 5 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 64 0.59 1 2 3

4 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2196 -396 0.08 Â½ 2 3

5 N 4 1N Gaoni Vincenzo ITA 1782 18 0.53 1 3 4

1.87 3 4

4 Gaoni Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1815 Media: 1730.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Vincioni Alberto ITA 1450 332 0.88 1 1 1

2 B 9 1N Condorelli Pietro ITA 1669 113 0.65 1 2 2

3 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2196 -414 0.08 0 2 2

4 B 13 3N Nocerino Filippo ITA 1536 1 2 3

5 B 3 1N Santinelli Michele ITA 1800 -18 0.47 0 2 3

2.08 2 3
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5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

5 Censi Dennis Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1526 Media: 1531.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marvulli Michele ITA 1448 288 0.84 1 1 1

2 N 24 NC Smerzini Jacopo ITA 1377 1 1 2

3 N 3 1N Santinelli Michele ITA 1800 -64 0.41 0 1 2

4 B 15 NC Giovagnetti Cesare ITA 1491 0 1 2

5 N 12 3N Giovagnetti Chiara ITA 1542 194 0.75 0 1 2

2 1 2

6 Gaspari Di Mario Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1714 Media: 1668.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Balercia Luca ITA 1440 1 0 1

2 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2196 -487 0.08 0 0 1

3 N 13 3N Nocerino Filippo ITA 1536 Â½ 0 1

4 B 14 3N Scuppa Massimo ITA 1503 206 0.76 0 0 1

5 N 9 1N Condorelli Pietro ITA 1669 40 0.56 1 1 2

1.4 1 2

7 Skrijelj Edin 
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1529 Media: 1489.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 10 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 36 0.55 0 0 1

4 B 23 NC Pazzaglia Francesco ITA 1416 0 0 1

5 N 21 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1440 Â½ 0 1

0.55 0 1

8 Agostinelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1712 Media: 1541.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Lucarini Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 B 3 1N Santinelli Michele ITA 1800 -128 0.33 0 0 1

3 N 15 NC Giovagnetti Cesare ITA 1491 0 0 1

4 B 21 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1440 1 0 2

5 N 13 3N Nocerino Filippo ITA 1536 1 0 3

0.33 0 3
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9 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1593 Media: 1677.40 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Gaoni Vincenzo ITA 1782 -113 0.35 0 0 1

3 B 2 CM Gambardella Piero ITA 2016 -347 0.11 0 0 1

4 N 19 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 6 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1709 -40 0.44 0 0 1

0.9 0 1

10 Orfini Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1922 Media: 1661.25 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 1 0 1

3 B 7 2N Skrijelj Edin ITA 1698 -36 0.45 1 1 2

4 N 2 CM Gambardella Piero ITA 2016 -354 0.11 Â½ 1 2

5 B 15 NC Giovagnetti Cesare ITA 1491 Â½ 1 2

0.56 1 2

11 Felicetti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1630 Media: 1463.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pazzaglia Francesco ITA 1416 Â½ 0 0

2 B 13 3N Nocerino Filippo ITA 1536 0 0 0

3 N 12 3N Giovagnetti Chiara ITA 1542 74 0.6 Â½ 0 0

4 B 24 NC Smerzini Jacopo ITA 1377 1 0 1

5 N 17 NC Marvulli Michele ITA 1448 168 0.72 1 1 2

1.32 1 2

12 Giovagnetti Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1869 Media: 1687.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Rotoni Matteo ITA 2196 -654 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Marvulli Michele ITA 1448 94 0.63 1 1 1

3 B 11 2N Felicetti Francesco ITA 1616 -74 0.4 Â½ 1 1

4 N 22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 1 1 2

5 B 5 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 -194 0.25 1 2 3

1.36 2 3
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13 Nocerino Filippo
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 24 Perf: 1519 Media: 1759.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gambardella Piero ITA 2016 -480 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 2N Felicetti Francesco ITA 1616 -80 0.39 1 1 1

3 B 6 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1709 -173 0.27 Â½ 1 1

4 N 4 1N Gaoni Vincenzo ITA 1782 -246 0.19 0 1 1

5 B 8 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 -136 0.32 0 1 1

1.25 1 1

14 Scuppa Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1970 Media: 1680.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Lucarini Riccardo ITA 1440 1 0 1

3 N 24 NC Smerzini Jacopo ITA 1377 1 0 2

4 N 6 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1709 -206 0.24 1 1 3

5 B 1 M Rotoni Matteo ITA 2196 -693 0.08 0 1 3

0.32 1 3

15 Giovagnetti Cesare
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 63 Perf: 1607 Media: 1662.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Santinelli Michele ITA 1800 -309 0.14 0 0 0

2 B 21 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1440 51 0.57 1 1 1

3 B 8 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 -181 0.26 1 2 2

4 N 5 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 -245 0.2 1 3 3

5 N 10 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 -171 0.27 Â½ 3 3

1.44 3 3

16 Vincioni Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 871 Media: 1497.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Gaoni Vincenzo ITA 1782 -332 0.12 0 0 0

2 N 22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 0 0 0

3 B 19 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 0 0 0

4 N 17 NC Marvulli Michele ITA 1448 2 0.5 0 0 0

5 B 24 NC Smerzini Jacopo ITA 1377 0 0 0

0.62 0 0
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17 Marvulli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1517 Media: 1556.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 -288 0.16 0 0 0

2 B 12 3N Giovagnetti Chiara ITA 1542 -94 0.37 0 0 0

3 N 20 NC Lucarini Riccardo ITA 1440 1 0 1

4 B 16 NC Vincioni Alberto ITA 1450 -2 0.5 1 1 2

5 B 11 2N Felicetti Francesco ITA 1616 -168 0.28 0 1 2

1.31 1 2

18 Balercia Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 840 Media: 1529.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Gaspari Di Mario Mauro ITA 1709 -269 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 0 0.5 0 0 1

1.17 0 1

19 Ciannavei Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1432 Media: 1579.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Skrijelj Edin ITA 1698 -258 0.18 0 0 0

2 B 10 2N Orfini Nicolo' ITA 1662 -222 0.22 0 0 0

3 N 16 NC Vincioni Alberto ITA 1450 -10 0.49 1 1 1

4 B 9 1N Condorelli Pietro ITA 1669 -229 0.21 Â½ 1 1

5 N 23 NC Pazzaglia Francesco ITA 1416 24 0.53 1 2 2

1.63 2 2

20 Lucarini Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 806 Media: 1541.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 -232 0.21 0 0 0

2 N 14 3N Scuppa Massimo ITA 1503 -63 0.41 0 0 0

3 B 17 NC Marvulli Michele ITA 1448 -8 0.49 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.11 0 0

FSI - 5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO   (1407005A) - FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° TORNEO INTERNAZIONALE   CITTA  DI FABRIANO  
(1407005A)
FABRIANO - 20-06-2014 - 22-06-2014

21 Pocognoli Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1419 Media: 1575.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Giovagnetti Cesare ITA 1491 -51 0.43 0 0 0

3 B 18 NC Balercia Luca ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 8 1N Agostinelli Massimo ITA 1672 -232 0.21 0 1 1

5 B 7 2N Skrijelj Edin ITA 1698 -258 0.18 Â½ 1 1

1.32 1 1

22 Zingaretti Primo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1382 Media: 1503.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Condorelli Pietro ITA 1669 -229 0.21 0 0 0

2 B 16 NC Vincioni Alberto ITA 1450 -10 0.49 1 1 1

3 N 23 NC Pazzaglia Francesco ITA 1416 24 0.53 Â½ 1 1

4 B 12 3N Giovagnetti Chiara ITA 1542 -102 0.36 0 1 1

5 N 18 NC Balercia Luca ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.09 2 2

23 Pazzaglia Francesco
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 18 Perf: 1500 Media: 1642.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Felicetti Francesco ITA 1616 -200 0.24 Â½ 0 0

2 N 2 CM Gambardella Piero ITA 2016 -600 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Zingaretti Primo ITA 1440 -24 0.47 Â½ 0 0

4 N 7 2N Skrijelj Edin ITA 1698 -282 0.16 1 1 1

5 B 19 NC Ciannavei Alfredo ITA 1440 -24 0.47 0 1 1

1.42 1 1

24 Smerzini Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 0 Perf: 1255 Media: 1576.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 2N Censi Dennis Luigi ITA 1736 -359 0.1 0 0 1

3 B 14 3N Scuppa Massimo ITA 1503 -126 0.33 0 0 1

4 N 11 2N Felicetti Francesco ITA 1616 -239 0.2 0 0 1

5 N 16 NC Vincioni Alberto ITA 1450 -73 0.4 1 1 2

1.03 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Nocerino Filippo ITA 5 2.0 1759 1687 1536 1975 M 139700

15 NC Giovagnetti Cesare ITA 4 2.5 1717 1737 1491 1966 M 111099

19 NC Ciannavei Alfredo ITA 4 1.5 1619 1532 1440 1972 M 163339

20 NC Lucarini Riccardo ITA 3 0.0 1541 741 1440 2001 M 164015

22 NC Zingaretti Primo ITA 3 1.0 1553 1428 1440 1959 M 141288

23 NC Pazzaglia Francesco ITA 3 1.5 1776 1776 1416 1997 M 162812

24 NC Smerzini Jacopo ITA 4 1.0 1576 1383 1377 2002 M 141361
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